
PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

Us notifico que la Junta de Govern Local en data 16 de novembre de 2020 va adoptar
l’acord que es transcriu a continuació:

“APROVACIÓ,  DE  L’ATORGAMENT  DEFINITIU  DE  L’AJUT  ECONÒMIC
EXTRAORDINARI, PER PAL·LIAR ELS EFECTES PROVOCATS PER LA COVID-19,
DESTINAT  A FOMENTAR  LA CONSOLIDACIÓ  D’EMPRESES  DE  PERSONES  I
PROFESSIONALS DONATS D’ALTA AL RÈGIM ESPECIAL DE TREBALLADORS
AUTÒNOMS (RETA) 2992-000002-001280/2020

“Antecedents:
Donada la situació de paralització de l’economia motivada per la declaració de l’estat
de l’alarma pel Reial Decret 463/2020 de 1 de març i les seves posteriors pròrrogues,
així com les mesures de cessament de l’activitat productiva de serveis no essencials
aprovada  per  Reial  Decret  Llei  10/2020  de  29  de  març,  l’activitat  econòmica  del
municipi ha quedat greument afectada. 
En data 27 de maig de 2020 el Ple de la Corporació va aprovar les bases específiques
reguladores de la convocatòria d’atorgament de l’ajut econòmic extraordinari adreçat a
la consolidació de persones autònomes afectades per les mesures adoptades per fer
front a la crisi provocada per la Covid-19, expedient núm. 2992-000002-001280/2020.
L’objecte d’aquesta subvenció és ajudar als autònoms que porten entre 13 i 60 mesos
consecutius d’alta al RETA a fer front als costos derivats de les quotes satisfetes a la
Seguretat  Social  emmarcades  en  el  Règim  Especial  de  Treballadors  Autònoms,
d’acord amb el punt 6 de les bases específiques d’aquest ajut.
Les esmentades bases específiques varen ser publicades en el BOPB de data 2 de
juny  de  2020  i  l’endemà  de  l’anunci  de  la  seva  publicació  al  Diari  Oficial  de  la
Generalitat de 4 de juny de 2020 es va obrir la convocatòria.
Vist l’acord que la Junta de Govern Local va adoptar, en la sessió ordinària celebrada
el  3  d’agost  de  2020,  referent  a  l’aprovació  provisional  de  l’atorgament  de  l’ajut
econòmic extraordinari, per pal·liar els efectes provocats per la covid-19, destinat a
fomentar la consolidació d’empreses de persones i professionals donats d’alta al règim
especial de treballadors autònoms (RETA).
Atès que en l’esmentat acord s’admeten provisionalment setanta-nou sol·licituds que
no presenten tota la documentació requerida en les bases i se’ls requereix a presentar-
la en el termini establert en aquestes mateixes bases.
Atès que el termini per presentar la documentació requerida ja ha estat tancat i  el
servei d’Ocupació i Empresa del Departament de Promoció Econòmica ha revisat i
avaluat  tota  la  documentació  presentada  pels  sol·licitants,  en  les  diferents  fases,
d’acord amb els requisits i obligacions exigits als beneficiaris establerts a l’apartat 4 de
les bases específiques de l’ajut i els criteris de valoració i desempat establerts al punt
5 de les mateixes bases.
Vist  l’informe tècnic  de l’òrgan instructor  del  6  d’octubre de 2020  amb el  resultat
definitiu  d’atorgament  de  l’ajut  per  concurrència  competitiva  fins  a  exhaurir  el
pressupost de les sol·licituds presentades en la convocatòria. 
Normativa aplicable:

1. Constitució Española.

2. Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les Bases de Règim Local.

3. Llei 38/2003, de 17 de novembre , General de Subvencions.
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BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4. Reial Decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament de la Llei
3//2003 de 17 de novembre, General de Subvencions.

5. Llei  19/2013,  de  9  de  desembre,  de  transparència,  accés  a  la  informació
pública i el bon govern.

6. Decret  179/1995  de  13  de  juny  pel  qual  s’aprova  el  Reglament  d’Obres,
Activitats i Serveis dels Ens Locals.

7. Decret Legislatiu 2/2003, pel qual s’aprova el text refós de la Llei municipal i de
Regim Local de Catalunya.

8. Reial Decret Legislatiu 2/2004 de 5 de març pel qual s’aprova el text refós de la
Llei reguladora de les Hisendes Locals.

9. Reial Decret 130/2019, de 8 de març, pel qual es regula la Base de Dades
Nacional  de  Subvencions  i  la  publicitat  de  les  subvencions  i  altres  ajudes
públiques.

10. Reial Decret 463/2020, de14 de març, pel qual es declara l’estat d’alarma per a
la gestió de la situació de crisis sanitària ocasionada pel COVID-19.

11. Reial Decret 465/2020; de 17 de març, pel qual es modifica el Reial Decret
463/2020 de 14 de març.

12. Reial Decret Llei 8/2020 de 17 de març, de mesures urgents extraordinàries per
a fer front a l’impacte econòmic i social del COVID-19.

13. Decret 1041/2020, de data 6 de setembre de modificació del Decret d’Alcaldia
núm.  765/2020  que  modifica  els  anteriors  amb  núm.  656/2019,  782/2019,
1438/2019 i 759/2020 relatius a la delegació d’atribucions en favor de la Junta
de Govern Local, a la creació de regidories i delegacions d’atribucions en favor
dels seus titulars.

14. Decret  766/2020 de data 1 de juliol  de modificació dels  Decrets 531/2019 i
760/2020 de nomenament dels membres de la Junta de Govern Local i Tinents
d’Alcaldessa de l’Ajuntament de Sitges, i d’establiment de la periodicitat de les
seves sessions.

Fonaments: 
1. En data 6 d’octubre de 2020 es va emetre l’informe de l’òrgan instructor que es

transcriu a continuació:

“Vistes les sol·licituds presentades per l’atorgament de l’ajut econòmic extraordinari per pal·liar
els  electes  provocats  per  la  Covid-19  destinat  a  fomentar  la  consolidació  d’empreses  de
persones i professionals donats d’alta al RETA. (Expedient 2992-000002-001280/2020)

L’objecte  d’aquesta  subvenció  és  ajudar  als  autònoms  que  porten  entre  13  i  60  mesos
consecutius d’alta al RETA a fer front als costos derivats de les quotes satisfetes a la Seguretat
Social emmarcades en el Règim Especial de Treballadors Autònoms, d’acord amb el punt 6 de
les bases específiques d’aquest ajut.

Primer.-  Revisada  tota  la  documentació  presentada  pels  sol·licitants  dels  ajuts  tant  en  el
termini de sol·licitud dels ajuts com en la fase posterior de requeriments i analitzada d’acord als
requisits de l’apartat 4 de les bases específiques i als criteris de valoració de l’apartat 5 de les
esmentades bases, es constata quines sol·licituds tenen dret a que se’ls atorgui l’ajut econòmic
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extraordinari  i  quines  sol·licituds  es  deneguen  degut  a  que  no  compleixen  els  requisits
establerts.

Exposem a continuació el resultat final de l’anàlisi de les cent vint-i-set sol·licituds presentades
que queda de la següent manera:

Sol·licituds presentades 127
Compleixen els requisits  82
No compleixen els requisits  41
Desisteixen de la sol·licitud   3
Sol·licitud errònia   1
Sol·licituds  amb  dret  a  cobrar  l’ajut  fins  a
exhaurir el pressupost

42

Segon.-  Vuitanta-dues sol·licituds compleixen amb els  requisits  exigits  a  l’apartat  4  de les
bases especifiques d’aquest ajut i ordenades segons els criteris de valoració i de desempat
establerts a l’apartat número 5 de les esmentades bases, quedarien ordenades de la següent
manera:

Núm. Registre
d’entrada

Data
instància

NIF sol·licitant
Puntuació

segons Criteris
valoració 

E/011760-2020
E/011788-2020 26/6/2020 ***3988** 14
E/011865-2020
E/011868-2020 26/6/2020 ***7935** 8

E/011554-2020 25/6/2020 ***2066** 8

E/011500-2020 23/6/2020 ***0980** 6

E/009751-2020 5/6/2020 ***3957** 6

E/011694-2020 26/6/2020 ***3027** 6

E/011758-2020 26/6/2020 ***5210** 6

E/011676-2020 25/6/2020 ***2386** 6

E/011580-2020 25/6/2020 ***1810** 6

E/010880-2020 16/6/2020 ***7096** 6

E/009888-2020 8/6/2020 ***1575** 6

E/011646-2020 25/6/2020 ***9311** 5

E/010085-2020 9/6/2020 ***8218** 5

E/010547-2020 12/6/2020 ***3348** 4

E/011562-2020 25/6/2020 ***3777** 4

E/009754-2020 5/6/2020 ***9331** 4
E/010398-2020
E/011565-2020 11/6/2020 ***1304** 4
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E/010910-2020 17/6/2020 ****6829** 4

E/011628-2020 25/6/2020 ***3993** 4

E/010618-2020 15/6/2020 ***9874** 4
E/011674-2020
E/011879-2020 25/6/2020 ***3229** 4

E/009681-2020 5/6/2020 ***9041** 4

E/010488-2020 11/6/2020 ***0459** 4

E/011509-2020 23/6/2020 ***1894** 4

E/011114-2020 18/6/2020 ***8681** 4

E/009843-2020 7/6/2020 ***3964** 4

E/010341-2020 10/6/2020 ***1694** 4

E/011645-2020 25/6/2020 ***0408** 4

E/011842-2020 26/6/2020 ***1946** 4

E/011052-2020 18/6/2020 ***5535** 4

E/009737-2020 5/6/2020 ***3419** 4

E/010869-2020 16/6/2020 ***6506** 4

E/009886-2020 8/6/2020 ***3271** 4

E/009756-2020 5/6/2020 ***5742** 3

E/010173-2020 9/6/2020 ***4570** 3

E/011406-2020 22/6/2020 ***5145** 3

E/011343-2020 22/6/2020 ***2080** 3

E/011804-2020 26/6/2020 ***7038** 2

E/010582-2020 13/6/2020 ***1741** 2

E/009842-2020 7/6/2020 ***7751** 2
E/011552-2020
E/011557-2020
E/011561-2020 25/6/2020 ***9099** 2

E/009667-2020 5/6/2020 ***1409** 2

E/010972-2020 17/6/2020 ***8206** 2

E/011487-2020 23/6/2020 ***3133** 2

E/011641-2020 25/6/2020 ***3922** 2
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E/010336-2020 10/6/2020 ***0179** 2

E/011480-2020 23/6/2020 ***2773** 2

E/009845-2020 7/6/2020 ***0867** 2
E/010416-2020
E/010420-2020 11/6/2020 ***4432** 2
E/009708-2020
E/009723-2020
E/009726-2020 5/6/2020 ***1972** 2

E/011824-2020 26/6/2020 ***3298** 2

E/011837-2020 26/6/2020 ***8249** 2

E/010330-2020 10/6/2020 ***6535** 2

E/010008-2020 8/6/2020 ***2335** 2

E/010228-2020 10/6/2020 ***8573** 2

E/011347-2020 22/6/2020 ***4291** 2

E/009748-2020 5/6/2020 ***1809** 2

E/009831-2020 6/6/2020 ***3695** 2

E/009846-2020 7/6/2020 ***0925** 2

E/011477-2020 23/6/2020 ***5498** 2

E/011614-2020 25/6/2020 ***1784** 2

E/009686-2020 5/6/2020 ***9187** 2

E/010344-2020 10/6/2020 ***6399** 2

E/011431-2020 23/6/2020 ***5949** 2

E/010360-2020 10/6/2020 ***2265** 2

E/010463-2020 11/6/2020 ***2256** 2

E/011175-2020 19/6/2020 ***7927** 2

E/011678-2020 25/6/2020 ***2340** 2

E/010703-2020 15/6/2020 ***3950** 1
E/010990-2020
E/011084-2020 17/6/2020 ***2623** 1

E/010813-2020 15/6/2020 ***7249** 0

E/010327-2020 10/6/2020 ***2612** 0

E/010579-2020 13/6/2020 ***1740** 0
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E/011074-2020 18/6/2020 ***0774** 0

E/011801-2020 26/6/2020 ***9516** 0

E/011115-2020 18/6/2020 ***7615** 0

E/009733-2020 5/6/2020 ***3857** 0

E/010049-2020 8/6/2020 ***4776** 0

E/011087-2020 18/6/2020 ***8908** 0

E/011056-2020 18/6/2020 ***7905** 0

E/011838-2020 26/6/2020 ***6785** 0

E/011433-2020 23/6/2020 ***1106** 0

Tercer.- El pressupost assignat a aquestes ajudes ascendeix a 55.000 € distribuïts de la forma
següent entre les partides:

- G431 24131 4700002:  35.000 €
- G431 24131 4790013:  20.000 €

Atès que l’import dels ajuts de les sol·licituds que compleixen amb els requisits és superior al
pressupost  assignat  a  aquesta  subvenció  s’ha  procedit  a  atorgar  els  ajuts  per  ordre  de
puntuació, d’acord amb els criteris de valoració establerts a l’apartat 5 de les bases i l’apartat 2
de concessió per concurrència competitiva fins a exhaurir el pressupost, de manera que els
beneficiaris  de  la  subvenció  són  els  que  es  relacionen  a  continuació  amb  els  imports
corresponents assignats en funció dels mesos d’alta al RETA que s’especifiquen a l’apartat 6
de les bases:

Núm.
Expedient

Núm. Registre
Data

instància
NIF

sol·licitant

Puntuaci
ó segons 
Criteris 
valoració

Import ajut

4001-000115-
001092/2020

E/011760-2020
E/011788-2020 26/6/2020 ***3988** 14 1.000,00 €

4001-000128-
001185/2020

E/011865-2020
E/011868-2020 26/6/2020 ***7935** 8 2.000,00 €

4001-000097-
000857/2020 E/011554-2020 25/6/2020 ***2066** 8 1.500,00 €
4001-000092-
000826/2020 E/011500-2020 23/6/2020 ***0980** 6 2.000,00 €
4001-000008-
000142/2020 E/009751-2020 5/6/2020 ***3957** 6 2.000,00 €
4001-000113-
001089/2020 E/011694-2020 26/6/2020 ***3027** 6 2.000,00 €
4001-000114-
001091/2020 E/011758-2020 26/6/2020 ***5210** 6 1.500,00 €
4001-000110-
001023/2020 E/011676-2020 25/6/2020 ***2386** 6 1.000,00 €
4001-000101-
000902/2020 E/011580-2020 25/6/2020 ***1810** 6 1.000,00 €
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4001-000061-
000556/2020 E/010880-2020 16/6/2020 ***7096** 6 1.000,00 €
4001-000026-
000371/2020 E/009888-2020 8/6/2020 ***1575** 6 500,00 €
4001-000107-
000949/2020 E/011646-2020 25/6/2020 ***9311** 5 2.000,00 €
4001-000031-
000380/2020 E/010085-2020 9/6/2020 ***8218** 5 1.000,00 €
4001-000051-
000422/2020 E/010547-2020 12/6/2020 ***3348** 4 2.000,00 €
4001-000098-
000859/2020 E/011562-2020 25/6/2020 ***3777** 4 2.000,00 €
4001-000010-
000144/2020 E/009754-2020 5/6/2020 ***9331** 4 2.000,00 €
4001-000045-
000394/2020

E/010398-202
E/011565-2020 11/6/2020 ***1304** 4 2.000,00 €

4001-000062-
000557/2020 E/010910-2020 17/6/2020 ****6829** 4 2.000,00 €
4001-000104-
000935/2020 E/011628-2020 25/6/2020 ***3993** 4 500,00 €
4001-000055-
000437/2020 E/010618-2020 15/6/2020 ***9874** 4 2.000,00 €
4001-000109-
000956/2020

E/011674-2020
E/011879-2020 25/6/2020 ***3229** 4 1.500,00 €

4001-000002-
000134/2020 E/009681-2020 5/6/2020 ***9041** 4 1.500,00 €
4001-000049-
000419/2020 E/010488-2020 11/6/2020 ***0459** 4 1.500,00 €
4001-000093-
000833/2020 E/011509-2020 23/6/2020 ***1894** 4 1.500,00 €
4001-000074-
000662/2020 E/011114-2020 18/6/2020 ***8681** 4 1.000,00 €
4001-000020-
000353/2020 E/009843-2020 7/6/2020 ***3964** 4 1.000,00 €
4001-000041-
000390/2020 E/010341-2020 10/6/2020 ***1694** 4 1.000,00 €
4001-000106-
000946/2020 E/011645-2020 25/6/2020 ***0408** 4 1.000,00 €
4001-000127-
001138/2020 E/011842-2020 26/6/2020 ***1946** 4 1.000,00 €
4001-000068-
000630/2020 E/011052-2020 18/6/2020 ***5535** 4 409,45 €
4001-000006-
000140/2020 E/009737-2020 5/6/2020 ***3419** 4 284,26 €
4001-000060-
000555/2020 E/010869-2020 16/6/2020 ***6506** 4 458,34 €
4001-000025-
000370/2020 E/009886-2020 8/6/2020 ***3271** 4 141,66 €
4001-000011-
000145/2020 E/009756-2020 5/6/2020 ***5742** 3 500,00 €
4001-000033-
000382/2020 E/010173-2020 9/6/2020 ***4570** 3 500,00 €
4001-000082-
000776/2020 E/011406-2020 22/6/2020 ***5145** 3 500,00 €
4001-000079-
000757/2020 E/011343-2020 22/6/2020 ***2080** 3 500,00 €
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000119-
001098/2020 E/011804-2020 26/6/2020 ***7038** 2 2.000,00 €
4001-000053-
000435/2020 E/010582-2020 13/6/2020 ***1741** 2 2.000,00 €
4001-000019-
000349/2020 E/009842-2020 7/6/2020 ***7751** 2 2.000,00 €

4001-000096-
000843/2020

E/011552-2020
E/011557-2020
E/011561-2020 25/6/2020 ***9099** 2 2.000,00 €

4001-000001-
000131/2020 E/009667-2020 5/6/2020 ***1409** 2 1.706,29 €

TOTAL 55.000,00 €

Quart.- Quaranta-un sol·licitants han estat exclosos pels següents motius:

Núm. Registre
Data

instància
NIF Sol·licitant MOTIUS D'EXCLUSIÓ 

E/009752-2020 5/6/2020 ***0978**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/009766-2020 5/6/2020 ***6444**
Alta d'autònom superior a 5 anys a 1 
de juliol de 2020

E/009772-2020 5/6/2020 ***4119** Autònom col·laborador familiar

E/009775-2020 5/6/2020 ***2479** Activitat essencial

E/009796-2020 5/6/2020 ***2407**
No presenta la documentació 
requerida

E/009841-2020 7/6/2020 ***3344**
No està al corrent de pagament amb 
l'Ajuntament de Sitges

E/009844-2020 7/6/2020 ***2181** Autònom col·laborador familiar

E/009877-2020 7/6/2020 ***9038**
Alta d'autònom superior a 5 anys a 1 
de juliol de 2020

E/009922-2020 8/6/2020 ***3982**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/010118-2020 9/6/2020 ***7004**
La activitat no es desenvolupa al 
municipi 

E/010224-2020 10/6/2020 ***6652**
Alta d'autònom superior a 5 anys a 1 
de juliol de 2020

E/010291-2020 10/6/2020 ***3205**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/010338-2020 -
E/010400-2020 10/6/2020 ***4155**

Domicili fiscal i  activitat econòmica 
fora del municipi de Sitges

E/010393-2020 11/6/2020 ***1866** No presenta documentació requerida

E/010545-2020 12/6/2020 ***1634**
Alta d'autònom superior a 5 anys a 1 
de juliol de 2020

E/010667-2020 15/6/2020 ***3786**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/010867-2020 16/6/2020 ***5270** No presenta documentació requerida

E/010911-2020 17/6/2020 ***1936**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011047-2020 18/6/2020 ***0880** No presenta documentació requerida
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

E/011072-2020 18/6/2020 ***0761**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011095-2020 18/6/2020 ***6419**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011132-2020 18/6/2020 ***2241**
Activitat permesa durant l'estat 
d'alarma

E/011169-2020 19/6/2020 ***3084**
Més de cinc anys d'alta al RETA 
abans de  l'1 de juliol de 2020

E/011366-2020 22/6/2020 ***9984**
Menys de 12 mesos d'alta al RETA a 
1 de juliol de 2020

E/011419-2020 23/6/2020 ***5688**
Domicili fiscal i activitat fora del 
municipi de Sitges

E/011430-2020 23/6/2020 ***3159**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011461-2020 23/6/2020 ***8069**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011497-2020 23/6/2020 ***7619**
No presenta la documentació 
requerida

E/011512-2020 23/6/2020 ***3108**
No presenta la documentació 
requerida

E/011538-2020 25/6/2020 ***3701**

Activitat declarada essencial durant 
l'estat d'alarma / Domicili fiscal fora 
del municipi de Sitges

E/011564-2020
E/011579-2020 25/6/2020 ***6855**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011608-2020 25/6/2020 ***0326**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011671-2020 25/6/2020 ***8330**
Més de cinc anys d'alta al RETA 
abans de  l'1 de juliol de 2020

E/011692-2020 26/6/2020 ***7251**
Més de cinc anys d'alta al RETA 
abans de  l'1 de juliol de 2020

E/011765-2020 26/6/2020 ***0298**
Domicili fiscal i activitat fora del 
municipi de Sitges

E/011802-2020 26/6/2020 ***2177**
Més de cinc anys d'alta al RETA 
abans de  l'1 de juliol de 2020

E/011811-2020 26/6/2020 ***6800**
Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011812-2020 26/6/2020 ***8605**
No està al corrent de pagament amb 
l’AEAT

E/011835-2020 26/6/2020 ***2367**
Menys de 12 mesos consecutius 
d'alta al RETA a 1 de juliol de 2020

E/011839-2020
E/011844-2020
E/011845-2020
E/011847-2020
E/011850-2020
E/011853-2020
E/011873-2020
E/011875-2020 26/6/2020 ***7822**

No presenta la documentació 
requerida

E/011881-2020 26/6/2020 ***0622**
Activitat permesa durant l'estat 
d'alarma 

Cinquè.- Tres sol·licitants desisteixen de la petició:
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

Núm. Registre
Data

instànc
ia

NIF
Sol·licitant

E/010587-2020 - E/010588-
2020 -E/010896-2020

14/6/20
20 ***1784**

E/009962-2020
8/6/202

0 ***0377**

E/010957-2020
17/6/20

20 ***7136**

Sisè.- També queda exclosa una sol·licitud adreçada a una altra convocatòria d’ajut: 

Núm. Registre
Data

instànc
ia

NIF
Sol·licitant

E/009835-2020
7/6/202

0
***6427**

Setè.- Es proposa que s’aprovi el pagament l’any 2020, a càrrec de les partides G431 24131
4700002 i G431 24131 4790013, de la bestreta del 85% i condicionar el pagament restant del
15% a la justificació de l’ajut als següents beneficiaris: 

2020: Operació comptable DO

Expedient Núm. Registre
entrada NIF sol·licitant

Apunt previ
DO

Bestreta 85%

4001-000115-
001092/2020

E/011760-2020
E/011788-2020 ***3988** 920200006880 850,00 €

4001-000128-
001185/2020

E/011865-2020
E/011868-2020 ***7935** 920200006881 1.700,00 €

4001-000097-
000857/2020 E/011554-2020 ***2066** 920200006882 1.275,00 €

4001-000092-
000826/2020 E/011500-2020 ***0980** 920200006883 1.700,00 €

4001-000008-
000142/2020 E/009751-2020 ***3957** 920200006884 1.700,00 €

4001-000113-
001089/2020 E/011694-2020 ***3027** 920200006885 1.700,00 €

4001-000114-
001091/2020 E/011758-2020 ***5210** 920200006886 1.275,00 €

4001-000110-
001023/2020 E/011676-2020 ***2386** 920200006887 850,00 €
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000101-
000902/2020 E/011580-2020 ***1810** 920200006888 850,00 €

4001-000061-
000556/2020 E/010880-2020 ***7096** 920200006889 850,00 €

4001-000026-
000371/2020 E/009888-2020 ***1575** 920200006890 425,00 €

4001-000107-
000949/2020 E/011646-2020 ***9311** 920200006965 1.700,00 €

4001-000031-
000380/2020 E/010085-2020 ***8218** 920200006966 850,00 €

4001-000051-
000422/2020 E/010547-2020 ***3348** 920200006969 1.700,00 €

4001-000098-
000859/2020 E/011562-2020 ***3777** 920200006970 1.700,00 €

4001-000010-
000144/2020 E/009754-2020 ***9331** 920200006891 1.700,00 €

4001-000045-
000394/2020

E/010398-2020
E/011565-2020 ***1304** 920200006892 1.700,00 €

4001-000062-
000557/2020 E/010910-2020 ****6829** 920200006893 1.700,00 €

4001-000104-
000935/2020 E/011628-2020 ***3993** 920200006894 425,00 €

4001-000055-
000437/2020 E/010618-2020 ***9874** 920200006895 1.700,00 €

4001-000109-
000956/2020

E/011674-2020
E/011879-2020 ***3229** 920200006896 1.275,00 €

4001-000002-
000134/2020 E/009681-2020 ***9041** 920200006898 1.275,00 €

4001-000049-
000419/2020 E/010488-2020 ***0459** 920200006899 1.275,00 €

4001-000093-
000833/2020 E/011509-2020 ***1894** 920200006901 1.275,00 €

4001-000074-
000662/2020 E/011114-2020 ***8681** 920200006902 850,00 €

4001-000020-
000353/2020 E/009843-2020 ***3964** 920200006903 850,00 €
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000041-
000390/2020 E/010341-2020 ***1694** 920200006905 850,00 €

4001-000106-
000946/2020 E/011645-2020 ***0408** 920200006971 850,00 €

4001-000127-
001138/2020 E/011842-2020 ***1946** 920200006973 850,00 €

4001-000068-
000630/2020 E/011052-2020 ***5535** 920200006974 348,03 €

4001-000006-
000140/2020 E/009737-2020 ***3419** 920200006975 241,62 €

4001-000060-
000555/2020 E/010869-2020 ***6506** 920200006906 389,59 €

4001-000025-
000370/2020 E/009886-2020 ***3271** 920200006907 120,41 €

4001-000011-
000145/2020 E/009756-2020 ***5742** 920200006908 425,00 €

4001-000033-
000382/2020 E/010173-2020 ***4570** 920200006909 425,00 €

4001-000082-
000776/2020 E/011406-2020 ***5145** 920200006910 425,00 €

4001-000079-
000757/2020 E/011343-2020 ***2080** 920200006912 425,00 €

4001-000119-
001098/2020 E/011804-2020 ***7038** 920200006913 1.700,00 €

4001-000053-
000435/2020 E/010582-2020 ***1741** 920200006914 1.700,00 € 

4001-000019-
000349/2020 E/009842-2020 ***7751** 920200006919 1.700,00 €

4001-000096-
000843/2020

E/011552-2020 -
E/011557-2020 -
E/011561-2020 ***9099** 920200006920 1.700,00 €

4001-000001-
000131/2020 E/009667-2020 ***1409** 920200006921 1.450,35 €
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

TOTAL 46.750,00 €

2020: Operació comptable D

Expedient Núm. Registre
entrada

NIF
sol·licitant

Apunt previ
D

Justificació de
l'ajut 15%

4001-000115-
001092/2020

E/011760-2020
E/011788-2020 ***3988** 920200006923 150,00 €  

4001-000128-
001185/2020

E/011865-2020
E/011868-2020 ***7935** 920200006924 300,00 €

4001-000097-
000857/2020 E/011554-2020 ***2066** 920200006925 225,00 €

4001-000092-
000826/2020 E/011500-2020 ***0980** 920200006926 300,00 €

4001-000008-
000142/2020 E/009751-2020 ***3957** 920200006927 300,00 €

4001-000113-
001089/2020 E/011694-2020 ***3027** 920200006928 300,00 €

4001-000114-
001091/2020 E/011758-2020 ***5210** 920200006930 225,00 €

4001-000110-
001023/2020 E/011676-2020 ***2386** 920200006931 150,00 €

4001-000101-
000902/2020 E/011580-2020 ***1810** 920200006932 150,00 €

4001-000061-
000556/2020 E/010880-2020 ***7096** 920200006933 150,00 €

4001-000026-
000371/2020 E/009888-2020 ***1575** 920200006934 75,00 €

4001-000107-
000949/2020 E/011646-2020 ***9311** 920200006976 300,00 €

4001-000031-
000380/2020 E/010085-2020 ***8218** 920200006978 150,00 €
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000051-
000422/2020 E/010547-2020 ***3348** 920200006980 300,00 €

4001-000098-
000859/2020 E/011562-2020 ***3777** 920200006982 300,00 €

4001-000010-
000144/2020 E/009754-2020 ***9331** 920200006935 300,00 €

4001-000045-
000394/2020

E/010398-2020-
E/011565-2020 ***1304** 920200006936 300,00 €

4001-000062-
000557/2020 E/010910-2020 ***6829** 920200006937 300,00 €

4001-000104-
000935/2020 E/011628-2020 ***3993** 920200006938 75,00 €

4001-000055-
000437/2020 E/010618-2020 ***9874** 920200006939 300,00 €

4001-000109-
000956/2020

E/011674-2020
E/011879-2020 ***3229** 920200006940 225,00 €

4001-000002-
000134/2020 E/009681-2020 ***9041** 920200006941 225,00 €

4001-000049-
000419/2020 E/010488-2020 ***0459** 920200006943 225,00 €

4001-000093-
000833/2020 E/011509-2020 ***1894** 920200006944 225,00 €

4001-000074-
000662/2020 E/011114-2020 ***8681** 920200006945 150,00 €

4001-000020-
000353/2020 E/009843-2020 ***3964** 920200006947 150,00 €

4001-000041-
000390/2020 E/010341-2020 ***1694** 920200006948 150,00 €

4001-000106-
000946/2020 E/011645-2020 ***0408** 920200006983 150,00 €

4001-000127-
001138/2020 E/011842-2020 ***1946** 920200006984 150,00 €
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000068-
000630/2020 E/011052-2020 ***5535** 920200006985 61,42 €

4001-000006-
000140/2020 E/009737-2020 ***3419** 920200006986 42,64 €

4001-000060-
000555/2020 E/010869-2020 ***6506** 920200006949 68,75 €

4001-000025-
000370/2020 E/009886-2020 ***3271** 920200006950 21,25 €

4001-000011-
000145/2020 E/009756-2020 ***5742** 920200006951 75,00 €

4001-000033-
000382/2020 E/010173-2020 ***4570** 920200006952 75,00 €

4001-000082-
000776/2020 E/011406-2020 ***5145** 920200006953 75,00 €

4001-000079-
000757/2020 E/011343-2020 ***2080** 920200006954 75,00 €

4001-000119-
001098/2020 E/011804-2020 ***7038** 920200006955 300,00 €

4001-000053-
000435/2020 E/010582-2020 ***1741** 920200006956 300,00 €

4001-000019-
000349/2020 E/009842-2020 ***7751** 920200006957 300,00 €

4001-000096-
000843/2020

E/011552-2020
E/011557-2020
E/011561-2020 ***9099** 920200006958 300,00 €

4001-000001-
000131/2020 E/009667-2020 ***1409** 920200006959 255,94 €

TOTAL 8.250,00 €

Sitges, a la data de la signatura electrònica.

Òrgan instructor 

Guillem Escolà Hueso 
Regidor Promoció Econòmica i Ocupació
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

2. D’acord amb el Reglament intern de l’Ajuntament de Sitges s’emeten els següents
informes:

2.1 INFORME que s’emet en compliment de l’establert a l’article 172 del RD 2568/1986 del ROF, 
en relació al següent expedient administratiu:

E X P E D I E N T       d e      D E S P E S A

MODALITAT DESPESA:  ATORGAMENT AJUT ECONÒMIC EXTRAORDINARI COVID-19.

TIPUS D’EXPEDIENT: CONSOLIDACIÓ D’AUTÒNOMS DE MÉS D’UN ANY I MENYS DE CINC 
ANYS D’ALTA CONSECUTIVA AL RETA

DESCRIPCIÓ:   AJUT ECONÒMIC EXTRAORDINARI DE CONCURRÈNCIA COMPETITIVA 
DESTINAT A PAL·LIAR ELS EFECTES DE LA COVID-19 ADREÇAT A LA CONSOLIDACIÓ 
D’AUTÒNOMS DE MÉS D’UN ANY I MENYS DE CINC ANYS D’ALTA CONSECUTIVA AL RETA.

Expedient Núm. Registre
entrada

NIF
sol·licitant

Apunt previ
DO

Bestreta
85%

Apunt previ
D

Justificació
de l'ajut

15%

4001-000115-
001092/2020

E/011760-2020
- E/011788-

2020 ***3988**
920200006880 850,00 920200006923 150,00

4001-
000128-
001185/2020

E/011865-2020
- E/011868-

2020 ***7935**
920200006881 1700,00 920200006924 300,00

4001-
000097-
000857/2020 E/011554-2020 ***2066**

920200006882 1275,00 920200006925 225,00

4001-
000092-
000826/2020 E/011500-2020 ***0980**

920200006883 1700,00 920200006926 300,00

4001-
000008-
000142/2020 E/009751-2020 ***3957**

920200006884 1700,00 920200006927 300,00

4001-000113-
001089/2020 E/011694-2020 ***3027**

920200006885 1700,00 920200006928 300,00

4001-000114-
001091/2020

E/011758-2020 ***5210**

920200006886 1275,00 920200006930 225,00

4001-000110-
001023/2020 E/011676-2020 ***2386**

920200006887 850,00 920200006931 150,00

4001-
000101-
000902/2020 E/011580-2020 ***1810**

920200006888 850,00 920200006932 150,00

4001-
000061-
000556/2020 E/010880-2020 ***7096**

920200006889 850,00 920200006933 150,00
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4001-
000026-
000371/2020 E/009888-2020 ***1575**

920200006890 425,00 920200006934 75,00

4001-
000107-
000949/2020 E/011646-2020 ***9311**

920200006965 1700,00 920200006976 300,00

4001-
000031-
000380/2020 E/010085-2020 ***8218**

920200006966 850,00 920200006978 150,00

4001-
000051-
000422/2020 E/010547-2020 ***3348**

920200006969 1700,00 920200006980 300,00

4001-
000098-
000859/2020 E/011562-2020 ***3777**

920200006970 1700,00 920200006982 300,00

4001-
000010-
000144/2020 E/009754-2020 ***9331**

920200006891 1700,00 920200006935 300,00

4001-
000045-
000394/2020

E/010398-
2020-

E/011565-2020 ***1304**

920200006892 1700,00 920200006936 300,00

4001-
000062-
000557/2020 E/010910-2020 ****6829**

920200006893 1700,00 920200006937 300,00

4001-
000104-
000935/2020 E/011628-2020 ***3993**

920200006894 425,00 920200006938 75,00

4001-
000055-
000437/2020 E/010618-2020 ***9874**

920200006895 1700,00 920200006939 300,00

4001-
000109-
000956/2020

E/011674-2020
- E/011879-

2020 ***3229**
920200006896 1275,00 920200006940 225,00

4001-
000002-
000134/2020 E/009681-2020 ***9041**

920200006898 1275,00 920200006941 225,00

4001-
000049-
000419/2020 E/010488-2020 ***0459**

920200006899 1275,00 920200006943 225,00

4001-
000093-
000833/2020 E/011509-2020 ***1894**

920200006901 1275,00 920200006944 225,00

4001-
000074-
000662/2020 E/011114-2020 ***8681**

920200006902 850,00 920200006945 150,00

4001-
000020-
000353/2020 E/009843-2020 ***3964**

920200006903 850,00 920200006947 150,00

4001-
000041-
000390/2020 E/010341-2020 ***1694**

920200006905 850,00 920200006948 150,00
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BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-
000106-
000946/2020 E/011645-2020 ***0408**

920200006971 850,00 920200006983 150,00

4001-
000127-
001138/2020 E/011842-2020 ***1946**

920200006973 850,00 920200006984 150,00

4001-
000068-
000630/2020 E/011052-2020 ***5535**

920200006974 348,03 920200006985 61,42

4001-
000006-
000140/2020 E/009737-2020 ***3419**

920200006975 241,62 920200006986 42,64

4001-
000060-
000555/2020 E/010869-2020 ***6506**

920200006906 389,59 920200006949 68,75

4001-
000025-
000370/2020 E/009886-2020 ***3271**

920200006907 120,41 920200006950 21,25

4001-000011-
000145/2020 E/009756-2020 ***5742**

920200006908 425,00 920200006951 75,00

4001-
000033-
000382/2020 E/010173-2020 ***4570**

920200006909 425,00 920200006952 75,00

4001-
000082-
000776/2020 E/011406-2020 ***5145**

920200006910 425,00 920200006953 75,00

4001-
000079-
000757/2020 E/011343-2020 ***2080**

920200006912 425,00 920200006954 75,00

4001-000119-
001098/2020 E/011804-2020 ***7038**

920200006913 1700,00 920200006955 300,00

4001-
000053-
000435/2020 E/010582-2020 ***1741**

920200006914 1700,00 920200006956 300,00

4001-
000019-
000349/2020 E/009842-2020 ***7751**

920200006919 1700,00 920200006957 300,00

4001-
000096-
000843/2020

E/011552-2020
- E/011557-

2020 -
E/011561-2020 ***9099**

920200006920 1700,00 920200006958 300,00

4001-
000001-
000131/2020 E/009667-2020 ***1409**

920200006921 1450,35 920200006959 255,94

Qui subscriu el present informe, en qualitat de Cap de Departament, informa el present expedient
segons segueix:
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2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

a) S’informa   favorablement l’expedient  de  conformitat  amb  l’establert  a  la
normativa que li és d’aplicació.

b) Que s’informa favorablement conforme les obligacions responen a despeses
aprovades i, si s’escau, fiscalitzades favorablement, llevat que l’aprovació de la
despesa i el reconeixement de l’obligació s’hagin efectuat simultàniament.

c) Que s’informa    conforme els documents justificatius del

reconeixement de l’obligació s’ajusten a la norma d’aplicació i  identifiquen el
creditor, l’import i la prestació o altra causa del reconeixement.

d) Al  tractar-se  de  despeses  susceptibles  de  comprovació  de  la  inversió,  que

s’informa   conforme s'ha comprovat l'efectiva o conforme

realització  de  l'obra,  servei,  subministrament  o  despesa  i  el  seu  caràcter
favorable,  i  que s'ha realitzat  aquesta comprovació  (excepte en contractes
menors).

Altres aspectes a informar en compliment de l’article 172 del ROF, si s’escau:

- Bases específiques aprovades pel Ple del 27 de maig de 2020.

Sitges, a data de signatura electrònica.

Maite Pascual Horta
Cap Departament Promoció Econòmica
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BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

2.2 INFORME que s’emet en compliment de l’establert a l’article 172 del RD 2568/1986 del
ROF i en relació als elements addicionals a informar per a cada tipus d’expedient de despesa,
establerts en els articles 15 a 20 del Reglament de Control Intern de l’Ajuntament de Sitges i
Ens dependents i participats, en relació al següent expedient administratiu:
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4001-000001-
000131/2020 E/009667-2020 ***1409** 920200006959 255,94
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Qui subscriu el present informe, en qualitat de Cap de Departament, informa 
favorablement el present expedient i els següents elements addicionals segons segueix:

18.1.1.2. Compromís de la despesa (Fase D)

a) Que  s’informa   favorablement sobre  l’existència  de  l'informe  de  l'òrgan
col·legiat corresponent sobre l'avaluació de les sol·licituds i que es ratifica pel
sotasignant.

b) Que s’informa favorablement  que consta, que de la informació que obra en la
seva  poder,   es  desprèn  que  els  beneficiaris  compleixen  tots  els  requisits
necessaris per accedir a les mateixes.

c) Que  s’informa  favorablement conforme  a  la  proposta  de  resolució  del
procediment s’expressa el sol·licitant o la relació de sol·licitants als quals es va a
concedir la subvenció i la quantia.

Maite Pascual Horta Fermí Sánchez Ferrer

Cap de Departament                                                              El Director d'Àrea

2.3 INFORME que s’emet en compliment de l’establert a l’article 172 del RD 2568/1986 del
ROF i en relació als elements addicionals a informar per a cada tipus d’expedient de despesa,
establerts en els articles 15 a 20 del Reglament de Control Intern de l’Ajuntament de Sitges i
Ens dependents i participats, en relació al següent expedient administratiu:
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Altres aspectes a informar en compliment de l’article 172 del ROF, si s’escau:

Sitges, 
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Qui subscriu el present informe, en qualitat de Cap de Departament, informa 
favorablement el present expedient i els següents elements addicionals segons segueix:

18.1.1.3. Reconeixement d'obligacions (Fase O)
a) Per a les subvencions en les quals la normativa reguladora prevegi que els

beneficiaris  han  d'aportar  garanties,  que  s’informa  

conforme s'acredita l'existència d'aquestes garanties.
b) En  cas  de  realitzar  pagaments  a  compte,  que  s’informa  favorablement

conforme estan prevists en la normativa reguladora de la subvenció.
c) Que s’informa  favorablement conforme el  beneficiari  es troba al  corrent

d'obligacions tributàries i enfront de la Seguretat Social i no és deutor per
resolució de procedència de reintegrament.

d) Que s’informa   conforme al fet que es refereix l'art.

88.3 del
Reglament de la Llei general de subvencions, i en concret segons el 
següent: 

• Que  s’informa   acreditatiu  d’haver-se  comprovat  l’adequada

justificació,  tant  parcial  como  total  ,  segons  es  prevegi  o  no  la  possibilitat  de  fer
pagaments  fraccionats,  així  com  la  realització  de  l’activitat  i  el  compliment  de  la
finalitat que determini la concessió o gaudi de la subvenció.

• Que s’informa  conforme no ha estat dictada resolució declarativa de la procedència del
reintegrament de la subvenció́ o de la pèrdua del dret al cobrament d’aquesta per alguna
de les causes que preveu l’article 37 de la Llei general de subvencions 

• Que s’informa  conforme no ha estat acordada per l’òrgan concedent de la subvenció́,
com a mesura cautelar,  la  retenció́  dels  lliuraments de pagament  o de les quantitats
pendents  d’abonar  al  beneficiari  o  entitat  col·laboradora,  referits  a  la  mateixa
subvenció́.

Altres aspectes a informar en compliment de l’article 172 del ROF, si s’escau:

Es tracta d’un pagament anticipat, motiu pel qual no s’informa l’apartat d) que es 
farà quan es justifiqui la subvenció.

Sitges, 

Vist i plau
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Maite Pascual Horta Fermí Sánchez Ferrer
Cap de Departament                                                  El Director d'Àrea

Vista l’observació núm.429 /20 de la  Intervenció General amb CSV  5529de9f-b7d5-
4f74-b078-d6f73b8afcd5.

Vistes  les conclusions de l’informe proposta s’adopten els següents acords:

PRIMER.- Aprovar  l’atorgament  de  l’ajut  econòmic  extraordinari  de  concurrència
competitiva  destinat  a  facilitar  la  consolidació  d’empreses de  persones  autònomes
donades d’alta al RETA amb una antiguitat entre 13 i 60 mesos a 1 de juliol de 2020,
amb  objecte  de  pal·liar  els  efectes  provocats  per  la  Covid-19,  a  les  següents
sol·licituds amb els imports indicats:

Núm. Expedient
Núm. Registre Data instància

NIF
sol·licitant

Puntuació
segons 
Criteris 
valoració

Import ajut

4001-000115-
001092/2020

E/011760-2020
E/011788-2020 26/6/2020 ***3988** 14 1.000,00 €

4001-000128-
001185/2020

E/011865-2020
E/011868-2020 26/6/2020 ***7935** 8 2.000,00 €

4001-000097-
000857/2020 E/011554-2020 25/6/2020 ***2066** 8 1.500,00 €
4001-000092-
000826/2020 E/011500-2020 23/6/2020 ***0980** 6 2.000,00 €
4001-000008-
000142/2020 E/009751-2020 5/6/2020 ***3957** 6 2.000,00 €
4001-000113-
001089/2020 E/011694-2020 26/6/2020 ***3027** 6 2.000,00 €
4001-000114-
001091/2020 E/011758-2020 26/6/2020 ***5210** 6 1.500,00 €
4001-000110-
001023/2020 E/011676-2020 25/6/2020 ***2386** 6 1.000,00 €
4001-000101-
000902/2020 E/011580-2020 25/6/2020 ***1810** 6 1.000,00 €
4001-000061-
000556/2020 E/010880-2020 16/6/2020 ***7096** 6 1.000,00 €
4001-000026-
000371/2020 E/009888-2020 8/6/2020 ***1575** 6 500,00 €
4001-000107-
000949/2020 E/011646-2020 25/6/2020 ***9311** 5 2.000,00 €
4001-000031-
000380/2020 E/010085-2020 9/6/2020 ***8218** 5 1.000,00 €
4001-000051-
000422/2020 E/010547-2020 12/6/2020 ***3348** 4 2.000,00 €
4001-000098-
000859/2020 E/011562-2020 25/6/2020 ***3777** 4 2.000,00 €
4001-000010-
000144/2020 E/009754-2020 5/6/2020 ***9331** 4 2.000,00 €
4001-000045-
000394/2020

E/010398-202
E/011565-2020 11/6/2020 ***1304** 4 2.000,00 €

4001-000062-
000557/2020 E/010910-2020 17/6/2020 ****6829** 4 2.000,00 €
4001-000104-
000935/2020 E/011628-2020 25/6/2020 ***3993** 4 500,00 €

28

   
   

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
S

itg
es

 -
 P

08
27

00
0A

 -
 P

la
ça

 A
ju

nt
am

en
t, 

s/
n 

- 
08

87
0 

S
itg

es
 -

 T
el

. 9
38

11
76

00
 -

 A
te

nc
ió

 c
iu

ta
da

na
 T

el
.  

01
0 

- 
aj

un
ta

m
en

t@
si

tg
es

.c
at

 -
 w

w
w

.s
itg

es
.c

at
 -

 s
eu

.s
itg

es
.c

at
 -

 c
ar

pe
ta

.s
itg

es
.c

at



PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000055-
000437/2020 E/010618-2020 15/6/2020 ***9874** 4 2.000,00 €
4001-000109-
000956/2020

E/011674-2020
E/011879-2020 25/6/2020 ***3229** 4 1.500,00 €

4001-000002-
000134/2020 E/009681-2020 5/6/2020 ***9041** 4 1.500,00 €
4001-000049-
000419/2020 E/010488-2020 11/6/2020 ***0459** 4 1.500,00 €
4001-000093-
000833/2020 E/011509-2020 23/6/2020 ***1894** 4 1.500,00 €
4001-000074-
000662/2020 E/011114-2020 18/6/2020 ***8681** 4 1.000,00 €
4001-000020-
000353/2020 E/009843-2020 7/6/2020 ***3964** 4 1.000,00 €
4001-000041-
000390/2020 E/010341-2020 10/6/2020 ***1694** 4 1.000,00 €
4001-000106-
000946/2020 E/011645-2020 25/6/2020 ***0408** 4 1.000,00 €
4001-000127-
001138/2020 E/011842-2020 26/6/2020 ***1946** 4 1.000,00 €
4001-000068-
000630/2020 E/011052-2020 18/6/2020 ***5535** 4 409,45 €
4001-000006-
000140/2020 E/009737-2020 5/6/2020 ***3419** 4 284,26 €
4001-000060-
000555/2020 E/010869-2020 16/6/2020 ***6506** 4 458,34 €
4001-000025-
000370/2020 E/009886-2020 8/6/2020 ***3271** 4 141,66 €
4001-000011-
000145/2020 E/009756-2020 5/6/2020 ***5742** 3 500,00 €
4001-000033-
000382/2020 E/010173-2020 9/6/2020 ***4570** 3 500,00 €
4001-000082-
000776/2020 E/011406-2020 22/6/2020 ***5145** 3 500,00 €
4001-000079-
000757/2020 E/011343-2020 22/6/2020 ***2080** 3 500,00 €
4001-000119-
001098/2020 E/011804-2020 26/6/2020 ***7038** 2 2.000,00 €
4001-000053-
000435/2020 E/010582-2020 13/6/2020 ***1741** 2 2.000,00 €
4001-000019-
000349/2020 E/009842-2020 7/6/2020 ***7751** 2 2.000,00 €

4001-000096-
000843/2020

E/011552-2020
E/011557-2020
E/011561-2020 25/6/2020 ***9099** 2 2.000,00 €

4001-000001-
000131/2020 E/009667-2020 5/6/2020 ***1409** 2 1.706,29 €

TOTAL 55.000, 00 €

SEGON.- Denegar l’ajut econòmic extraordinari de concurrència competitiva destinat a
facilitar la consolidació d’empreses de persones autònomes donades d’alta al RETA
amb una antiguitat entre 13 i 60 mesos a 1 de juliol de 2020, amb objecte de pal·liar
els efectes provocats per la Covid-19, als següents sol·licitants per l’exhauriment del
pressupost:

Núm. Registre Data
instànci

NIF
sol·licitant

Puntuació
segons
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

a
Criteris

valoració

E/010972-2020
17/6/202

0 ***8206** 2

E/011487-2020
23/6/202

0 ***3133** 2

E/011641-2020
25/6/202

0 ***3922** 2

E/010336-2020
10/6/202

0 ***0179** 2

E/011480-2020
23/6/202

0 ***2773** 2

E/009845-2020 7/6/2020 ***0867** 2

E/010416-2020 - E/010420-2020
11/6/202

0 ***4432** 2

E/009708-2020 - E/009723-2020 -
E/009726-2020 5/6/2020 ***1972** 2

E/011824-2020
26/6/202

0 ***3298** 2

E/011837-2020
26/6/202

0 ***8249** 2

E/010330-2020
10/6/202

0 ***6535** 2

E/010008-2020 8/6/2020 ***2335** 2

E/010228-2020
10/6/202

0 ***8573** 2

E/011347-2020
22/6/202

0 ***4291** 2

E/009748-2020 5/6/2020 ***1809** 2

E/009831-2020 6/6/2020 ***3695** 2

E/009846-2020 7/6/2020 ***0925** 2

E/011477-2020
23/6/202

0 ***5498** 2

E/011614-2020
25/6/202

0 ***1784** 2

E/009686-2020 5/6/2020 ***9187** 2

E/010344-2020
10/6/202

0 ***6399** 2

E/011431-2020
23/6/202

0 ***5949** 2

E/010360-2020
10/6/202

0 ***2265** 2

E/010463-2020
11/6/202

0 ***2256** 2

E/011175-2020
19/6/202

0 ***7927** 2
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

E/011678-2020
25/6/202

0 ***2340** 2

E/010703-2020
15/6/202

0 ***3950** 1

E/010990-2020 - E/011084-2020
17/6/202

0 ***2623** 1

E/010813-2020
15/6/202

0 ***7249** 0

E/010327-2020
10/6/202

0 ***2612** 0

E/010579-2020
13/6/202

0 ***1740** 0

E/011074-2020
18/6/202

0 ***0774** 0

E/011801-2020
26/6/202

0 ***9516** 0

E/011115-2020
18/6/202

0 ***7615** 0

E/009733-2020 5/6/2020 ***3857** 0

E/010049-2020 8/6/2020 ***4776** 0

E/011087-2020
18/6/202

0 ***8908** 0

E/011056-2020
18/6/202

0 ***7905** 0

E/011838-2020
26/6/202

0 ***6785** 0

E/011433-2020
23/6/202

0 ***1106** 0

TERCER.- Denegar l’ajut econòmic extraordinari de concurrència competitiva destinat
a facilitar la consolidació d’empreses de persones autònomes donades d’alta al RETA
amb una antiguitat entre 12 i 60 mesos a 1 de juliol de 2020, amb objecte de pal·liar
els efectes provocats per la Covid-19, a les següents sol·licituds per incompliment dels
requisits:

Núm. Registre
Data

instància
NIF Sol·licitant MOTIUS D'EXCLUSIÓ 

E/009752-2020 5/6/2020 ***0978**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/009766-2020 5/6/2020 ***6444**

Alta d'autònom superior a 5 anys a 1 
de juliol de 2020

E/009772-2020 5/6/2020 ***4119** Autònom col·laborador familiar

E/009775-2020 5/6/2020 ***2479** Activitat essencial

E/009796-2020 5/6/2020 ***2407**

No presenta la documentació 
requerida

E/009841-2020 7/6/2020 ***3344**

No està al corrent de pagament amb 
l'Ajuntament de Sitges
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

E/009844-2020 7/6/2020 ***2181** Autònom col·laborador familiar

E/009877-2020 7/6/2020 ***9038**

Alta d'autònom superior a 5 anys a 1 
de juliol de 2020

E/009922-2020 8/6/2020 ***3982**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/010118-2020 9/6/2020 ***7004**

La activitat no es desenvolupa al 
municipi 

E/010224-2020 10/6/2020 ***6652**

Alta d'autònom superior a 5 anys a 1 
de juliol de 2020

E/010291-2020 10/6/2020 ***3205**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/010338-2020 -
E/010400-2020 10/6/2020 ***4155**

Domicili fiscal i  activitat econòmica 
fora del municipi de Sitges

E/010393-2020 11/6/2020 ***1866** No presenta documentació requerida

E/010545-2020 12/6/2020 ***1634**

Alta d'autònom superior a 5 anys a 1 
de juliol de 2020

E/010667-2020 15/6/2020 ***3786**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/010867-2020 16/6/2020 ***5270** No presenta documentació requerida

E/010911-2020 17/6/2020 ***1936**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011047-2020 18/6/2020 ***0880** No presenta documentació requerida

E/011072-2020 18/6/2020 ***0761**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011095-2020 18/6/2020 ***6419**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011132-2020 18/6/2020 ***2241**

Activitat permesa durant l'estat 
d'alarma

E/011169-2020 19/6/2020 ***3084**

Més de cinc anys d'alta al RETA abans 
de  l'1 de juliol de 2020

E/011366-2020 22/6/2020 ***9984**

Menys de 12 mesos d'alta al RETA a 1 
de juliol de 2020

E/011419-2020 23/6/2020 ***5688**

Domicili fiscal i activitat fora del 
municipi de Sitges

E/011430-2020 23/6/2020 ***3159**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011461-2020 23/6/2020 ***8069**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011497-2020 23/6/2020 ***7619**

No presenta la documentació 
requerida

E/011512-2020 23/6/2020 ***3108**

No presenta la documentació 
requerida

E/011538-2020 25/6/2020 ***3701**

Activitat declarada essencial durant 
l'estat d'alarma / Domicili fiscal fora 
del municipi de Sitges
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

E/011564-2020
E/011579-2020 25/6/2020 ***6855**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011608-2020 25/6/2020 ***0326**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011671-2020 25/6/2020 ***8330**

Més de cinc anys d'alta al RETA abans 
de  l'1 de juliol de 2020

E/011692-2020 26/6/2020 ***7251**

Més de cinc anys d'alta al RETA abans 
de  l'1 de juliol de 2020

E/011765-2020 26/6/2020 ***0298**

Domicili fiscal i activitat fora del 
municipi de Sitges

E/011802-2020 26/6/2020 ***2177**

Més de cinc anys d'alta al RETA abans 
de  l'1 de juliol de 2020

E/011811-2020 26/6/2020 ***6800**

Domicili fiscal fora del municipi de 
Sitges

E/011812-2020 26/6/2020 ***8605**

No està al corrent de pagament amb 
l’AEAT

E/011835-2020 26/6/2020 ***2367**

Menys de 12 mesos consecutius 
d'alta al RETA a 1 de juliol de 2020

E/011839-2020
E/011844-2020
E/011845-2020
E/011847-2020
E/011850-2020
E/011853-2020
E/011873-2020
E/011875-2020 26/6/2020 ***7822**

No presenta la documentació 
requerida

E/011881-2020 26/6/2020 ***0622**

Activitat permesa durant l'estat 
d'alarma 

QUART.- Aprovar la despesa de 55.000 € amb càrrec a les partides següents:
- G431 24131 4700002:  35.000 €
- G431 24131 4790013:  20.000 €

Aprovar els següents documents comptables DO (núm. apunts previs) que suposen un
avançament del 85% de l’import de l’ajut a:

Expedient Núm. Registre
entrada NIF sol·licitant

Apunt previ
DO

Bestreta
85%

4001-000115-
001092/2020

E/011760-2020 -
E/011788-2020 ***3988** 920200006880 850,00 €

4001-000128-
001185/2020

E/011865-2020 -
E/011868-2020 ***7935** 920200006881 1.700,00 €

4001-000097-
000857/2020 E/011554-2020 ***2066** 920200006882 1.275,00 €

4001-000092-
000826/2020 E/011500-2020 ***0980** 920200006883 1.700,00 €
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000008-
000142/2020 E/009751-2020 ***3957** 920200006884 1.700,00 €

4001-000113-
001089/2020 E/011694-2020 ***3027** 920200006885 1.700,00 €

4001-000114-
001091/2020 E/011758-2020 ***5210** 920200006886 1.275,00 €

4001-000110-
001023/2020 E/011676-2020 ***2386** 920200006887 850,00 €

4001-000101-
000902/2020 E/011580-2020 ***1810** 920200006888 850,00 €

4001-000061-
000556/2020 E/010880-2020 ***7096** 920200006889 850,00 €

4001-000026-
000371/2020 E/009888-2020 ***1575** 920200006890 425,00 €

4001-000107-
000949/2020 E/011646-2020 ***9311** 920200006965 1.700,00 €

4001-000031-
000380/2020 E/010085-2020 ***8218** 920200006966 850,00 €

4001-000051-
000422/2020 E/010547-2020 ***3348** 920200006969 1.700,00 €

4001-000098-
000859/2020 E/011562-2020 ***3777** 920200006970 1.700,00 €

4001-000010-
000144/2020 E/009754-2020 ***9331** 920200006891 1.700,00 €

4001-000045-
000394/2020

E/010398-2020-
E/011565-2020 ***1304** 920200006892 1.700,00 €

4001-000062-
000557/2020 E/010910-2020 ****6829** 920200006893 1.700,00 €

4001-000104-
000935/2020 E/011628-2020 ***3993** 920200006894 425,00 €

4001-000055-
000437/2020 E/010618-2020 ***9874** 920200006895 1.700,00 €
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000109-
000956/2020

E/011674-2020 -
E/011879-2020 ***3229** 920200006896 1.275,00 €

4001-000002-
000134/2020 E/009681-2020 ***9041** 920200006898 1.275,00 €

4001-000049-
000419/2020 E/010488-2020 ***0459** 920200006899 1.275,00 €

4001-000093-
000833/2020 E/011509-2020 ***1894** 920200006901 1.275,00 €

4001-000074-
000662/2020 E/011114-2020 ***8681** 920200006902 850,00 €

4001-000020-
000353/2020 E/009843-2020 ***3964** 920200006903 850,00 €

4001-000041-
000390/2020 E/010341-2020 ***1694** 920200006905 850,00 €

4001-000106-
000946/2020 E/011645-2020 ***0408** 920200006971 850,00 €

4001-000127-
001138/2020 E/011842-2020 ***1946** 920200006973 850,00 €

4001-000068-
000630/2020 E/011052-2020 ***5535** 920200006974 348,03 €

4001-000006-
000140/2020 E/009737-2020 ***3419** 920200006975 241,62 €

4001-000060-
000555/2020 E/010869-2020 ***6506** 920200006906 389,59 €

4001-000025-
000370/2020 E/009886-2020 ***3271** 920200006907 120,41 €

4001-000011-
000145/2020 E/009756-2020 ***5742** 920200006908 425,00 €

4001-000033-
000382/2020 E/010173-2020 ***4570** 920200006909 425,00 €

4001-000082-
000776/2020 E/011406-2020 ***5145** 920200006910 425,00 €
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000079-
000757/2020 E/011343-2020 ***2080** 920200006912 425,00 €

4001-000119-
001098/2020 E/011804-2020 ***7038** 920200006913 1.700,00 €

4001-000053-
000435/2020 E/010582-2020 ***1741** 920200006914 1.700,00 € 

4001-000019-
000349/2020 E/009842-2020 ***7751** 920200006919 1.700,00 €

4001-000096-
000843/2020

E/011552-2020 -
E/011557-2020 -
E/011561-2020 ***9099** 920200006920 1.700,00 €

4001-000001-
000131/2020 E/009667-2020 ***1409** 920200006921 1.450,35 €

Aprovar  els  documents  comptables  D  (núm.  apunts  previs)  corresponents  al  15%
restant  sobre  el  total  de  l’import  de  l’ajut  concedit  i  que  està  condicionat  a  la
presentació de la justificació de l’ajut per part dels beneficiaris.

Expedient Núm. Registre
entrada NIF sol·licitant

Apunt previ
D

Justificació
de l'ajut

15%

4001-000115-
001092/2020

E/011760-2020 -
E/011788-2020 ***3988** 920200006923 150,00

4001-000128-
001185/2020

E/011865-2020 -
E/011868-2020 ***7935** 920200006924 300,00

4001-000097-
000857/2020 E/011554-2020 ***2066** 920200006925 225,00

4001-000092-
000826/2020 E/011500-2020 ***0980** 920200006926 300,00

4001-000008-
000142/2020 E/009751-2020 ***3957** 920200006927 300,00

4001-000113-
001089/2020 E/011694-2020 ***3027** 920200006928 300,00

4001-000114-
001091/2020 E/011758-2020 ***5210** 920200006930 225,00

4001-000110-
001023/2020 E/011676-2020 ***2386** 920200006931 150,00
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000101-
000902/2020 E/011580-2020 ***1810** 920200006932 150,00

4001-000061-
000556/2020 E/010880-2020 ***7096** 920200006933 150,00

4001-000026-
000371/2020 E/009888-2020 ***1575** 920200006934 75,00

4001-000107-
000949/2020 E/011646-2020 ***9311** 920200006976 300,00

4001-000031-
000380/2020 E/010085-2020 ***8218** 920200006978 150,00

4001-000051-
000422/2020 E/010547-2020 ***3348** 920200006980 300,00

4001-000098-
000859/2020 E/011562-2020 ***3777** 920200006982 300,00

4001-000010-
000144/2020 E/009754-2020 ***9331** 920200006935 300,00

4001-000045-
000394/2020

E/010398-2020-
E/011565-2020 ***1304** 920200006936 300,00

4001-000062-
000557/2020 E/010910-2020 ****6829** 920200006937 300,00

4001-000104-
000935/2020 E/011628-2020 ***3993** 920200006938 75,00

4001-000055-
000437/2020 E/010618-2020 ***9874** 920200006939 300,00

4001-000109-
000956/2020

E/011674-2020 -
E/011879-2020 ***3229** 920200006940 225,00

4001-000002-
000134/2020 E/009681-2020 ***9041** 920200006941 225,00

4001-000049-
000419/2020 E/010488-2020 ***0459** 920200006943 225,00

4001-000093-
000833/2020 E/011509-2020 ***1894** 920200006944 225,00
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000074-
000662/2020 E/011114-2020 ***8681** 920200006945 150,00

4001-000020-
000353/2020 E/009843-2020 ***3964** 920200006947 150,00

4001-000041-
000390/2020 E/010341-2020 ***1694** 920200006948 150,00

4001-000106-
000946/2020 E/011645-2020 ***0408** 920200006983 150,00

4001-000127-
001138/2020 E/011842-2020 ***1946** 920200006984 150,00

4001-000068-
000630/2020 E/011052-2020 ***5535** 920200006985 61,42

4001-000006-
000140/2020 E/009737-2020 ***3419** 920200006986 42,64

4001-000060-
000555/2020 E/010869-2020 ***6506** 920200006949 68,75

4001-000025-
000370/2020 E/009886-2020 ***3271** 920200006950 21,25

4001-000011-
000145/2020 E/009756-2020 ***5742** 920200006951 75,00

4001-000033-
000382/2020 E/010173-2020 ***4570** 920200006952 75,00

4001-000082-
000776/2020 E/011406-2020 ***5145** 920200006953 75,00

4001-000079-
000757/2020 E/011343-2020 ***2080** 920200006954 75,00

4001-000119-
001098/2020 E/011804-2020 ***7038** 920200006955 300,00

4001-000053-
000435/2020 E/010582-2020 ***1741** 920200006956 300,00

4001-000019-
000349/2020 E/009842-2020 ***7751** 920200006957 300,00
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000002-001280/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI AUTONOMS COVID-19

4001-000096-
000843/2020

E/011552-2020 -
E/011557-2020 -
E/011561-2020 ***9099** 920200006958 300,00

4001-000001-
000131/2020 E/009667-2020 ***1409** 920200006959 255,94

CINQUÈ.-  D’acord amb el punt 9.1b) de les bases el pagament de l’avançament del
85%  es  condiciona  al  termini  de  30  dies  hàbils  a  comptar  des  de  l’endemà  de
l’aprovació de la concessió definitiva i/o ajustant-se al Pla de Disposició de Fons de la
Tresoreria. 
El pagament del 15% restant es condiciona al termini de 30 dies hàbils i/o ajustant-se
al Pla de Disposició de Fons de Tresoreria a comptar des de l’endemà de l’aprovació
de la justificació.  
SISÈ.- Acordar  que  tant  bon  punt  estigui  aprovat  per  la  Junta  de  Govern  Local  i
operatiu el sistema de publicació de subvencions a la Bases de Dades Nacional de
Subvencions, procedir per part del Centre gestor, a introduir la informació relativa a
aquest ajut econòmic extraordinari.
SETÈ.- Notificar  el  present  acord  a  les  parts  interessades  per  tal  que  acceptin  o
renunciïn a l’ajut econòmic concedit, mitjançat instància telemàtica específica, en el
termini de 10 dies hàbils, d’acord amb el previst a l’apartat 12 de les bases”

La qual cosa us trasllado pel vostre coneixement i efectes.

Sitges, a data de la signatura electrònica.

Òscar Buxeres Soler
Secretari General

RECURSOS:

Contra aquesta resolució que és definitiva en via administrativa, es podrà interposar
potestativament recurs de reposició davant aquest Ajuntament, en el  termini d'un mes,
a comptar des de la  rebuda de la present  notificació,  de conformitat  amb allò  que
disposa  la  l’article  123  i  124  de  la  Llei  39/2015,  d’1  d’octubre,  del  procediment
administratiu  comú  de  les  administracions  públiques,  o  bé  es  podrà  interposar
directament  Recurs  Contenciós  Administratiu  davant  els  Jutjats  del  Contenciós-
Administratiu  de Barcelona,  en  el  termini  de  dos mesos,  a  comptar  del  dia  de  la
recepció d'aquesta notificació. Si transcorregut un mes des de la interposició del recurs
de reposició no s'hagués produït  cap resolució,  aquest  s'entendrà desestimat,  i  es
podrà interposar recurs contenciós-administratiu dins els sis mesos següents. També
es podrà interposar recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos des del
dia de la recepció de la notificació de la resolució expressa del recurs de reposició. Tot
això sens perjudici de qualsevol altre recurs o acció que estimi procedent.
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